借款合同保证合同
借款人：(以下简称甲方)
出借人：(以下简称乙方)
借款连带责任保证人：(以下简称丙方)
本合同当事人根据有关法律、法规，在平等、自愿的基础上，为明确责任，恪守信用，签订本合同，并保证共同遵守。
第一条借款内容
1、借款金额：。
2、款进行违法活动。
3、借款期限为天，自年月日起至年月日止。
、借款期限内利率为，利息从实际放款之日起计算，按实际天数结算。
5、借款的交接：全部借款由当事人办理完一切手续当日，凭借据乙方支付给甲方。
第二条合同当事人的义务
(一)乙方义务
对甲方提供的抵押物契据、证件要妥善保管，不得遗失、损毁。在甲方到期还清债务后，将抵押物的全部契据、证明文件交还甲方，合同终止。
(二)甲方义务
1、严格按照合同规定的时间主动还本付息。
2、严格按照合同约定的用途使用借款，并接受乙方的监督。
3、按乙方要求，提供有关证件及资料，并保证真实性、合法性。如甲方变更户籍所在地或经常居住地，应及时书面告知乙方。
第三条保证约定
1、丙方对上述所列条项承担连带保证责任，直至全部债务清偿完毕。如甲方不按合同约定偿付借款本息和相应费用，乙方有权直接要求丙方任何一个保证人承担全部保证责任，保证人应于十日内履行保证责任。
2、丙方所保证担保的范围为本合同项下的借款本金、利息、违约金、罚息以及实现债权的费用。
3、本合同的担保金额随甲方偿还或丙方代为清偿本合同第二条约定的本金、利息、费用的数额而相应扣减。
、保证人完全了解借款人的借款用途，保证有足够的能力承担保证责任，并不因与任何单位或个人签订的任何协议而减轻或免除所承担的保证责任，在本合同有效期内担保人保证不再向其他方提供财务信用担保。
5、本合同生效后，甲方在合同期内未如约还款，丙方也未代替甲方承担全部债务，丙方自愿无条件承担永久保证义务，直至全部债务清偿完毕为止。
6、本合同生效后，丙方有权对甲方的资金和财产情况进行监督，有权要求甲方提供其财务报表等材料，甲方应如实提供。
7、丙方代甲方清偿借款本息、费用后，有权向甲方追偿。